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Tabellone :: Classifica

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

:: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

PARRELLA Alfredo
FEZZA Davide

PINTO Gaetano
MAZZARELLA Antonio
SANNINO Raffaele (W)
ATTIANESE Aniello
BOVE Raffaele
ALTIERI Danilo M
RADICE Mario
FRANZESE Luigi (W)
D'ORTA Antonio (W)
BALZANO Luigi
CAPPUCCIO Salvatore
FAMMIANO Giacomo
DE FELICE Michele
SCOLA Enrico

CHINO Ferdinando
DONADIO Andrea (W)
CRAFA Carmine
FRANCO Luigi
IANDOLO Giovanni (W)
D'AQUINO Ugo
COCCHIA Umberto
CENICCOLA Michele
PADUANO Gennaro
VASSALLO Vincenzo
PISCOPIA Carmela (W)
MARTORELLI Angelo
LUONGO Antonio
PICONE Elio
PONTICELLI Carmine
CICCULLO Francesco
D'AQUINO Giuseppe

Tabellone al turno 6

2093

2074

2065

2035

2030

2011

1993

1985

1953

1853

1833

1798

1758

1752

1706

1668

1650

1634

1600

1598

1588

1587

1578

1557

1551

1530

1520

1515

1511

1461

1440

1392

1356

BN 5.5 + 17 + 12
SA 5.0 + 18 + 11
NA 4.0 + 19 + 16
CE 4.5 + 20 =13
NA 2.5 + 21 + 25
SA 3.0 + 22 -15
BN 4.0 =23 + 14
NA 4.0 + 24 =30
NA 2.5 -25 =23
NA 2.0 + 26 + 33
NA 1.0 + 27 -2
NA 4.0 + 28 -1
NA 3.5 + 29 =4
NA 2.0 - 30 -7
NA 3.0 + 31 + 6
SA 3.0 + 32 -3
NA 3.0 -1 -18
SA 15 -2 + 17
BN 4.0 -3 + 20
NA 4.0 -4 -19
BN 0.0 -5 -22
NA 2.0 -6 + 21
NA 4.5 =7 =

BN 2.5 -8 + 27
NA 3.0 +9 -5
NA 2.5 -10 + 29
SA 0.0 -11 -24
NA 2.5 -12 =31
BN 2.5 -13 - 26
NA 2.5 + 14 =8
NA 2.5 - 15 = 28
SA 1.0 -16 +BYE
NA 2.5 +BYE - 10

= 26

+ 30

- 28

-4

-6

+ 32

=12

-17
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+2
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+6

-23

- 14
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+ 33

-20

-31

+7

-8

+ 28

-4

+5

-16

=13
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+ 32

- 20

+9

-17

-23

=18

-33

-6

+ 22

-31

+ 30

- 14

+ 27

file:///E:/SCACCHI/TORNEI/01 Standard/2009/2009-05-01 CIA 2009 Quarti Campania/wwwCIA 2009 QUARTI CAMPANIA/crosstbl.html

=4

+8

+ 25
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=13

=29

- 20

-30

=26
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CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Classifica al turno 6

1 -M PARRELLA Alfredo 2093 2313 I I 21.00
2 oM FEZZA Davide 2074 2135 ] ] 19.50
4 CM MAZZARELLA Antonio 2035 2056 I I 20.00
23 2N COCCHIA Umberto 1578 1929 I I 15.50
3 cM PINTO Gaetano 2065 1974 I I 20.50
19 2N CRAFA Carmine 1600 1932 I I 19.50
7 IN BOVE Raffaele 1993 1963 I I 19.00
8 CM ALTIERI Danilo M 1985 1928 I I 17.50
12 N BALZANO Luigi 1798 1874 I I 17.00
20 2N FRANCO Luigi 1598 1739 I I 16.00
13 2n  CAPPUCCIO Salvatore 1758 1798 [ [} 20.00
15 2N DE FELICE Michele 1706 1764 I I 18.00
25 3N PADUANO Gennaro 1551 1838 ] J] 17.50
16 2N SCOLA Enrico 1668 1726 I I 17.00
17 2N CHINO Ferdinando 1650 1698 I I 15.50
6 CM ATTIANESE Aniello 2011 1651 I I 15.00
5 cM  SANNINO Raffaele (W) 2030 1846 [ ] 19.50
9 cM RADICE Mario 1953 1574 I I 17.00
26 3N VASSALLO Vincenzo 1530 1564 I I 15.50
28 3N MARTORELLI Angelo 1515 1637 [ J] 15.00
31 NC PONTICELLI Carmine 1440 1541 I I 14.50
29 2N LUONGO Antonio 1511 1457 I I 14.50
30 3N PICONE Elio 1461 1583 I I 14.50
24 3N CENICCOLA Michele 1557 1661 I I 14.00
33 NC D'AQUINO Giuseppe 1356 1453 I I 13.00
10 1IN FRANZESE Luigi (W) 1853 1644 ] ] 18.00
22 3N D'AQUINO Ugo 1587 1432 I I 14.00
14 2N FAMMIANO Giacomo 1752 1514 [ ] 1200
18 2N DONADIO Andrea (W) 1634 1528 I I 17.50
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Tabellone :: Classifica

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Cartellini Nazionali

:: Cartellino giocatore :: Partecipanti

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
1 -M PARRELLA Alfredo , K= 0, Elo=2093, ID=101962

1 B 17 2N CHINO Ferdinando 1650 350 0.89 1.0 1.0 3.0

2w 12 1IN BALZANO Luigi 1798 295 0.85 1.0 2.0 4.0

3 B 10 iN  FRANZESE Luigi 1853 240 0.80 1.0 3.0 2.0

4w 2 CM  FEZZA Davide 2074 19 053 1.0 4.0 5.0

5 B 3 CM  PINTO Gaetano 2065 28 0.54 1.0 5.0 4.0

6 W 4 cM  MAZZARELLA Antonio 2035 58 058 0.5 5.5 4.5
var = 0, PRtg=2313 1912.5 419 5.5

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

2 CM FEZZA Davide , K= 0, Elo=2074, ID=110908

1w 18 2N DONADIO Andrea 1634 350 0.89 1.0 1.0 1.5

2 B 11 1N D'ORTA Antonio 1833 241 0.80 1.0 2.0 1.0

3w 5 cM  SANNINO Raffaele 2030 44 056 1.0 3.0 2.5

4 B 1 -M  PARRELLA Alfredo 2093 19 047 0.0 3.0 5.5

5 W 19 2N CRAFA Carmine 1600 350 0.89 1.0 4.0 4.0

6 B 8 cM  ALTIERI Danilo M 1985 89 0.62 1.0 5.0 4.0
var = 0, PRtg=2135 1862.5 4.23 5.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

3 CM PINTO Gaetano , K= 0, Elo=2065, ID=119434

1 B 19 2N CRAFA Carmine 1600 350 0.89 1.0 1.0 4.0

2w 16 2N SCOLA Enrico 1668 350 0.89 1.0 2.0 3.0

3 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 2.0 0.0

4 B 13 2N CAPPUCCIO Salvatore 1758 307 0.86 1.0 3.0 3.5

5 W 1 -M PARRELLA Alfredo 2093 28 046 0.0 3.0 5.5

6 B 25 3N PADUANO Gennaro 1551 350 0.89 1.0 4.0 3.0
var = 0, PRtg=1974 1734.0 3.99 4.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

4 CM MAZZARELLA Antonio , K= 0, Elo=2035, ID=100405

1w 20 2N FRANCO Luigi 1598 350 0.89 1.0 1.0 4.0

2 B 13 2N CAPPUCCIO Salvatore 1758 277 0.83 0.5 1.5 3.5

3 0w 15 2N DE FELICE Michele 1706 329 0.88 1.0 2.5 3.0

4 B 5 cM  SANNINO Raffaele 2030 5 051 0.5 3.0 2.5

5 W 7 IN  BOVE Raffaele 1993 42 056 1.0 4.0 4.0

6 B 1 -M  PARRELLA Alfredo 2093 58 042 0.5 4.5 5.5
var = 0, PRtg=2056 1863.0 4.09 4.5

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
5 CM SANNINO Raffaele , K= 0, Elo=2030, ID=110210
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1 B 21 3N IANDOLO Giovanni 1588 350 0.89 1.0 1.0 0.0

2 W 25 3N PADUANO Gennaro 1551 350 0.89 1.0 2.0 3.0

3 B 2 CM  FEZZA Davide 2074 44 0.44 0.0 2.0 5.0

4 W 4 cM  MAZZARELLA Antonio 2035 5 049 0.5 2.5 4.5

5 B 8 cM  ALTIERI Danilo M 1985 45 0.56 0.0 2.5 4.0

6 - 0 not played 0 -- -- 0.0 25 0.0
var = 0, PRtg=1846 1846.6 3.27 2.5

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

6 CM ATTIANESE Aniello , K= 0, Elo=2011, ID=110791

1w 22 38  D'AQUINO Ugo 1587 350 0.89 1.0 1.0 2.0

2 B 15 2N DE FELICE Michele 1706 305 0.86 0.0 1.0 3.0

3w 24 3N CENICCOLA Michele 1557 350 0.89 1.0 2.0 2.5

4 B 25 3N~ PADUANO Gennaro 1551 350 0.89 0.0 2.0 3.0

5 0w 28 3N MARTORELLI Angelo 1515 350 0.89 1.0 3.0 2.5

6 B 7 IN  BOVE Raffaele 1993 18 0.53 0.0 3.0 4.0
var = 0, PRtg=1651 1651.5 495 3.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

7 1N BOVE Raffaele , K= 0, Elo=1993, ID=100440

1 B 23 2N COCCHIA Umberto 1578 350 0.89 0.5 0.5 4.5

2 W 14 2N FAMMIANO Giacomo 1752 241 0.80 1.0 1.5 2.0

3 B 8 cM  ALTIERI Danilo M 1985 8 0.51 0.5 2.0 4.0

4 W 16 2N SCOLA Enrico 1668 325 0.87 1.0 3.0 3.0

5 B 4 cM  MAZZARELLA Antonio 2035 42 0.44 0.0 3.0 4.5

6 W 6 cM  ATTIANESE Aniello 2011 18 0.47 1.0 4.0 3.0
var = 0, PRtg=1963 1838.2 3.98 4.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

8 CM ALTIERI Danilo M , K= 0, Elo=1985, ID=108765

1w 24 3N CENICCOLA Michele 1557 350 0.89 1.0 1.0 2.5

2 B 30 3N PICONE Elio 1461 350 0.89 0.5 1.5 2.5

3w 7 IN  BOVE Raffaele 1993 8 049 0.5 2.0 4.0

4 B 15 2N DE FELICE Michele 1706 279 0.84 1.0 3.0 3.0

5 W 5 cM  SANNINO Raffaele 2030 45 044 1.0 4.0 2.5

6 W 2 CM  FEZZA Davide 2074 89 0.38 0.0 4.0 5.0
var = 0, PRtg=1928 1803.5 3.93 4.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

9 CM RADICE Mario , K= 0, Elo=1953, ID=120307

1 B 25 3N PADUANO Gennaro 1551 350 0.89 0.0 0.0 3.0

2w 23 2N COCCHIA Umberto 1578 350 0.89 0.5 0.5 4.5

3 B 31 NC  PONTICELLI Carmine 1440 350 0.89 1.0 1.5 2.5

4w 12 1IN BALZANO Luigi 1798 155 0.71 0.0 1.5 4.0

5 B 16 2N SCOLA Enrico 1668 285 0.84 0.0 1.5 3.0

6 W 14 2N FAMMIANO Giacomo 1752 201 0.76 1.0 2.5 2.0
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var = 0, PRtg=1574 1631.2 498 2.5
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
10 1N FRANZESE Luigi , K= 0, Elo=1853, ID=114081
1 W 26 3N VASSALLO Vincenzo 1530 323 0.87 1.0 1.0 2.5
2 B 33 NC D'AQUINO Giuseppe 1356 350 0.89 1.0 2.0 2.5
3w 1 -M  PARRELLA Alfredo 2093 240 0.20 0.0 2.0 5.5
4 B 19 2N CRAFA Carmine 1600 253 0.81 0.0 2.0 4.0
5 - not played 0 -- -- 0.0 2.0 0.0
6 -- not played 0 -- -- 0.0 2.0 0.0
var = 0, PRtg=1644 1644.8 2.77 2.0
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
11 1N D'ORTA Antonio , K= 0, Elo=1833, ID=119433
1 B 27 3N PISCOPIA Carmela 1520 313 0.86 1.0 1.0 0.0
2w 2 cM  FEZZA Davide 2074 241 020 0.0 1.0 5.0
3 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 1.0 0.0
4 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 1.0 0.0
5 - 0 not played 0 -- -- 0.0 1.0 0.0
6 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 1.0 0.0
var = 0, PRtg=1797 1797.0 1.06 1.0
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
12 1N BALZANO Luigi , K= 0, Elo=1798, ID=120312
1 w 28 3N MARTORELLI Angelo 1515 283 0.84 1.0 1.0 2.5
2 B 1 -M  PARRELLA Alfredo 2093 295 0.15 0.0 1.0 5.5
3w 26 3N VASSALLO Vincenzo 1530 268 0.83 0.5 1.5 2.5
4 B 9 cM  RADICE Mario 1953 155 0.29 1.0 2.5 2.5
5 W 13 2N CAPPUCCIO Salvatore 1758 40 0.56 0.5 3.0 3.5
6 W 17 2N CHINO Ferdinando 1650 148 0.70 1.0 4.0 3.0
var = 0, PRtg=1874 1749.8 3.37 4.0
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
13 2N CAPPUCCIO Salvatore , K=30, Elo=1758, ID=123855
1 B 29 2N LUONGO Antonio 1511 247 0.81 1.0 1.0 2.5
2w 4 CM  MAZZARELLA Antonio 2035 277 0.17 05 1.5 4.5
3 B 30 3N PICONE Elio 1461 297 0.85 1.0 2.5 2.5
4 W 3 CcM  PINTO Gaetano 2065 307 0.14 0.0 25 4.0
5 B 12 1IN BALZANO Luigi 1798 40 0.44 05 3.0 4.0
6 W 23 2N COCCHIA Umberto 1578 180 0.74 0.5 3.5 4.5
var = 12, PRtg=1798 1741.3 3.15 3.5
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
14 2N FAMMIANO Giacomo , K=30, Elo=1752, ID=122716
1w 30 3N PICONE Elio 1461 291 0.85 0.0 0.0 2.5
2 B 7 IN  BOVE Raffaele 1993 241 0.20 0.0 0.0 4.0
3w 28 3N MARTORELLI Angelo 1515 237 0.80 0.0 0.0 2.5
4 W 27 3N PISCOPIA Carmela 1520 232 0.79 1.0 1.0 0.0
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5 B 32 NC  CICCULLO Francesco 1392 350 0.89 1.0 2.0 1.0

6 B 9 cMm  RADICE Mario 1953 201 0.24 0.0 2.0 2.5
var = -54, PRtg=1514 1639.0 3.77 2.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

15 2N DE FELICE Michele , K=30, Elo=1706, ID=113614

1 B 31 NC  PONTICELLI Carmine 1440 266 0.82 1.0 1.0 2.5

2 W 6 cM  ATTIANESE Aniello 2011 305 0.14 1.0 2.0 3.0

3 B 4 cM  MAZZARELLA Antonio 2035 329 0.12 0.0 2.0 4.5

4 W 8 cM  ALTIERI Danilo M 1985 279 0.16 0.0 2.0 4.0

5 B 20 2N FRANCO Luigi 1598 108 0.65 0.0 2.0 4.0

6 B 28 3N MARTORELLI Angelo 1515 191 0.75 1.0 3.0 2.5
var = 12, PRtg=1764 1764.0 2.64 3.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

16 2N SCOLA Enrico , K= 0, Elo=1668, ID=109943

1w 32 NC  CICCULLO Francesco 1392 276 0.83 1.0 1.0 1.0

2 B 3 cM  PINTO Gaetano 2065 350 0.11 0.0 1.0 4.0

3w 33 NC D'AQUINO Giuseppe 1356 312 0.86 1.0 2.0 2.5

4 B 7 IN  BOVE Raffaele 1993 325 0.13 0.0 2.0 4.0

5 W 9 cM  RADICE Mario 1953 285 0.16 1.0 3.0 2.5

6 B 19 2N CRAFA Carmine 1600 68 0.59 0.0 3.0 4.0
var = 0, PRtg=1726 1726.5 2.68 3.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

17 2N CHINO Ferdinando , K=30, Elo=1650, ID=127969

1w 1 -M  PARRELLA Alfredo 2093 350 0.11 0.0 0.0 5.5

2 B 18 2N DONADIO Andrea 1634 16 0.52 0.0 0.0 1.5

3 B 27 3N PISCOPIA Carmela 1520 130 0.68 1.0 1.0 0.0

4 w 22 3N D'AQUINO Ugo 1587 63 0.59 1.0 2.0 2.0

5 W 24 3N CENICCOLA Michele 1557 93 0.63 1.0 3.0 2.5

6 B 12 1N BALZANO Luigi 1798 148 0.30 0.0 3.0 4.0
var = 6, PRtg=1698 1698.2 2.83 3.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

18 2N DONADIO Andrea , K=30, Elo=1634, ID=106629

1 B 2 CM FEZZA Davide 2074 350 0.11 0.0 0.0 5.0

2w 17 2N CHINO Ferdinando 1650 16 0.48 1.0 1.0 3.0

3 B 23 2N COCCHIA Umberto 1578 56 0.58 0.0 1.0 4.5

4 B 24 3N CENICCOLA Michele 1557 77 0.61 0.0 1.0 2.5

5 W 26 3N VASSALLO Vincenzo 1530 104 0.64 0.5 1.5 2.5

6 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 1.5 0.0
var = -27, PRtg=1528 1677.8 2.42 1.5

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

19 2N CRAFA Carmine , K=30, Elo=1600, ID=137454

1w 3 CM  PINTO Gaetano 2065 350 0.11 0.0 0.0 4.0

4/8



18/06/23, 16:53

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

2 B 20 2N FRANCO Luigi 1598 2 050 1.0 1.0 4.0

3w 22 38N D'AQUINO Ugo 1587 13  0.52 1.0 2.0 2.0

4w 10 1N FRANZESE Luigi 1853 253 0.19 1.0 3.0 2.0

5 B 2 cM  FEZZA Davide 2074 350 0.11 0.0 3.0 5.0

6 W 16 2N SCOLA Enrico 1668 68 0.41 1.0 4.0 3.0
var = 66, PRtg=1932 1807.5 1.84 4.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

20 2N FRANCO Luigi , K=30, Elo=1598, ID=108086

1 B 4 cM  MAZZARELLA Antonio 2035 350 0.11 0.0 0.0 4.5

2 W 19 2N CRAFA Carmine 1600 2 0.50 0.0 0.0 4.0

3 B 29 2N LUONGO Antonio 1511 87 0.62 1.0 1.0 2.5

4 W 32 NC  CICCULLO Francesco 1392 206 0.76 1.0 2.0 1.0

5 W 15 2N DE FELICE Michele 1706 108 035 1.0 3.0 3.0

6 B 31 NC  PONTICELLI Carmine 1440 158 0.71 1.0 4.0 2.5
var = 30, PRtg=1739 1614.0 3.05 4.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

21 3N IANDOLO Giovanni , K=30, Elo=1588, ID=118159

1w 5 cM  SANNINO Raffaele 2030 350 0.11 0.0 0.0 2.5

2 B 22 38N D'AQUINO Ugo 1587 1 0.50 0.0 0.0 2.0

3 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 0.0 0.0

4 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 0.0 0.0

5 - 0 not played 0 -- -- 0.0 0.0 0.0

6 -- 0 not played 0 - - 0.0 0.0 0.0
var = -18, PRtg=1073 1808.5 0.61 0.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

22 3N D'AQUINO Ugo , K=30, Elo=1587, ID=129422

1 B 6 cM  ATTIANESE Aniello 2011 350 0.11 0.0 0.0 3.0

2 W 21 3N IANDOLO Giovanni 1588 1 0.50 1.0 1.0 0.0

3 B 19 2N CRAFA Carmine 1600 13 0.48 0.0 1.0 4.0

4 B 17 2N CHINO Ferdinando 1650 63 0.41 0.0 1.0 3.0

5 W 29 2N LUONGO Antonio 1511 76 0.60 0.0 1.0 2.5

6 -- 0 not played 0 -- -- 1.0 1.0 0.0
var = -33, PRtg=1432 1672.0 2,10 2.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

23 2N COCCHIA Umberto , K=30, Elo=1578, ID=124040

1w 7 IN  BOVE Raffaele 1993 350 0.11 0.5 0.5 4.0

2 B 9 cM  RADICE Mario 1953 350 0.11 0.5 1.0 2.5

3 0w 18 2N DONADIO Andrea 1634 56 042 1.0 2.0 1.5

4 B 26 3N VASSALLO Vincenzo 1530 48 0.57 1.0 3.0 2.5

5 W 25 3N PADUANO Gennaro 1551 27 0.54 1.0 4.0 3.0

6 B 13 2N CAPPUCCIO Salvatore 1758 180 0.26 0.5 4.5 3.5
var = 75, PRtg=1929 1736.5 2.01 4.5
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CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
24 3N CENICCOLA Michele , K=30, Elo=1557, ID=123702
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1 B 8 cM  ALTIERI Danilo M 1985 350 0.11 0.0 0.0 4.0

2 W 27 3N PISCOPIA Carmela 1520 37 0.55 1.0 1.0 0.0

3 B 6 cM  ATTIANESE Aniello 2011 350 0.11 0.0 1.0 3.0

4 W 18 2N DONADIO Andrea 1634 77 039 1.0 2.0 1.5

5 B 17 2N CHINO Ferdinando 1650 93 0.37 0.0 2.0 3.0

6 W 29 2N LUONGO Antonio 1511 46 0.56 0.5 2.5 2.5
var = 12, PRtg=1661 1718.5 2.09 2.5

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

25 3N PADUANO Gennaro , K=30, Elo=1551, ID=127954

1w 9 cMm  RADICE Mario 1953 350 0.11 1.0 1.0 2.5

2 B 5 cM  SANNINO Raffaele 2030 350 0.11 0.0 1.0 2.5

3 B 32 NC  CICCULLO Francesco 1392 159 0.71 1.0 2.0 1.0

4 W 6 cM  ATTIANESE Aniello 2011 350 0.11 1.0 3.0 3.0

5 B 23 2N COCCHIA Umberto 1578 27 046 0.0 3.0 4.5

6 W 3 cM  PINTO Gaetano 2065 350 0.11 0.0 3.0 4.0
var = 42, PRtg=1838 1838.2 1.61 3.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

26 3N VASSALLO Vincenzo , K=30, Elo=1530, ID=127968

1 B 10 1N FRANZESE Luigi 1853 323 0.13 0.0 0.0 2.0

2 W 29 2N LUONGO Antonio 1511 19 0.53 1.0 1.0 2.5

3 B 12 1IN BALZANO Luigi 1798 268 0.17 0.5 1.5 4.0

4 W 23 2N COCCHIA Umberto 1578 48 043 0.0 1.5 4.5

5 B 18 2N DONADIO Andrea 1634 104 0.36 0.5 2.0 1.5

6 W 33 NC D'AQUINO Giuseppe 1356 174 0.73 0.5 2.5 2.5
var = 6, PRtg=1564 1621.7 235 2.5

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

27 3N PISCOPIA Carmela , K=30, Elo=1520, ID=114910

1w 11 IN  D'ORTA Antonio 1833 313 0.14 0.0 0.0 1.0

2 B 24 3N CENICCOLA Michele 1557 37 045 0.0 0.0 2.5

30w 17 2N CHINO Ferdinando 1650 130 0.32 0.0 0.0 3.0

4 B 14 2N FAMMIANO Giacomo 1752 232 0.21 0.0 0.0 2.0

5 W 33 NC D'AQUINO Giuseppe 1356 164 0.72 0.0 0.0 2.5

6 -- 0 not played 0 -- -- 0.0 0.0 0.0
var = -54, PRtg= 894 1629.6 1.84 0.0

CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009

28 3N MARTORELLI Angelo , K=30, Elo=1515, ID=131186

1 B 12 1IN BALZANO Luigi 1798 283 0.16 0.0 0.0 4.0

2w 31 NC  PONTICELLI Carmine 1440 75 0.60 0.5 0.5 2.5

3 B 14 2N FAMMIANO Giacomo 1752 237 020 1.0 1.5 2.0

4 W 30 3N PICONE Elio 1461 54 0.58 1.0 2.5 2.5

5 B 6 cM  ATTIANESE Aniello 2011 350 0.11 0.0 2.5 3.0

6 W 15 2N DE FELICE Michele 1706 191 0.25 0.0 2.5 3.0
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var = 18, PRtg=1637 1694.7 1.90 2.5
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
29 2N LUONGO Antonio , K=30, Elo=1511, ID=115538
1 W 13 2N CAPPUCCIO Salvatore 1758 247 0.19 0.0 0.0 3.5
2 B 26 3N VASSALLO Vincenzo 1530 19 047 0.0 0.0 2.5
3w 20 2N FRANCO Luigi 1598 87 0.38 0.0 0.0 4.0
4  -- 0 not played 0 -- -- 1.0 0.0 0.0
5 B 22 3N D'AQUINO Ugo 1587 76 0.40 1.0 1.0 2.0
6 B 24 3N CENICCOLA Michele 1557 46 0.44 0.5 1.5 2.5
var = -12, PRtg=1457 1606.0 1.88 2.5
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
30 3N PICONE Elio , K=30, Elo=1461, ID=126384
1 B 14 2N FAMMIANO Giacomo 1752 291 0.15 1.0 1.0 2.0
2 W 8 cM  ALTIERI Danilo M 1985 350 0.11 0.5 1.5 4.0
30w 13 2N CAPPUCCIO Salvatore 1758 297 0.15 0.0 1.5 3.5
4 B 28 3N MARTORELLI Angelo 1515 54 0.42 0.0 1.5 2.5
5 B 31 NC  PONTICELLI Carmine 1440 21 0.53 0.0 1.5 2.5
6 W 32 NC  CICCULLO Francesco 1392 69 060 1.0 2.5 1.0
var = 15, PRtg=1583 1640.3 1.96 2.5
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
31 NC PONTICELLI Carmine , K=30, Elo=1440, ID=140359
1w 15 2N DE FELICE Michele 1706 266 0.18 0.0 0.0 3.0
2 B 28 3N MARTORELLI Angelo 1515 75 040 0.5 0.5 2.5
3w 9 cM  RADICE Mario 1953 350 0.11 0.0 0.5 2.5
4 B 33 NC D'AQUINO Giuseppe 1356 84 0.62 1.0 1.5 2.5
5 W 30 3N PICONE Elio 1461 21 047 1.0 2.5 2.5
6 W 20 2N FRANCO Luigi 1598 158 0.29 0.0 2.5 4.0
var = 12, PRtg=1541 1598.2 2.07 2.5
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
32 NC CICCULLO Francesco , K=30, Elo=1392, ID=139804
1 B 16 2N SCOLA Enrico 1668 276 0.17 0.0 0.0 3.0
2 -- 0 not played 0 -- - 1.0 0.0 0.0
3w 25 3N PADUANO Gennaro 1551 159 0.29 0.0 0.0 3.0
4 B 20 2N FRANCO Luigi 1598 206 0.24 0.0 0.0 4.0
5 W 14 2N FAMMIANO Giacomo 1752 350 0.11 0.0 0.0 2.0
6 B 30 3N  PICONE Elio 1461 69 040 0.0 0.0 2.5
var = -36, PRtg= 871 1606.0 1.21 1.0
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA, 01/05/2009, 03/05/2009
33 NC D'AQUINO Giuseppe , K=30, Elo=1356, ID=129423
1 -- 0 not played 0 -- -- 1.0 0.0 0.0
2w 10 1IN FRANZESE Luigi 1853 350 0.11 0.0 0.0 2.0
3 B 16 2N SCOLA Enrico 1668 312 0.14 0.0 0.0 3.0
4 W 31 NC  PONTICELLI Carmine 1440 84 0.38 0.0 0.0 2.5
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5 B 27 3N PISCOPIA Carmela 1520 164 0.28 1.0 1.0 0.0
6 B 26 3N VASSALLO Vincenzo 1530 174 0.27 0.5 1.5 2.5
var = 9, PRtg=1453 1602.2 1.18 2.5
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18/06/23, 16:49 CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Elenco partecipanti

1 PARRELLA Alfredo | | » 2003 2003
2 FEZZA Davide BP o 204 2074
3 PINTO Gaetano I I CM 2065 2065
4 MAZZARELLA Antonio | | cv 2035 2035
5 SANNINO Raffaele I I CM 2030 2030
6  ATTIANESE Aniello ] [l o 2011 2011
7 BOVE Raffaele I I iN 1993 1993
8  ALTIERI Danilo M I I CM 1985 1985
9 RADICE Mario I I CM 1953 1953
10 FRANZESE Luigi I I N 1853 1853
11 D'ORTA Antonio I I 1N 1833 1833
12 BALZANO Luigi I I 1N 1798 1798
13  CAPPUCCIO Salvatore I I 2N 0 1758
14  FAMMIANO Giacomo I I 2N 0 1752
15  DE FELICE Michele I I 2N 0 1706
16 SCOLA Enrico I I 2N 1668 1668
17  CHINO Ferdinando I I 2N 0 1650
18  DONADIO Andrea I I 2N 0 1634
19 CRAFA Carmine I I 2N 0 1600
20  FRANCO Luigi I I 2N 0 1598
21 IANDOLO Giovanni I I 3N 0 1588
22 D'AQUINO Ugo I I 3N 0 1587
23 COCCHIA Umberto I I 2N 0 1578
24  CENICCOLA Michele I I 3N 0 1557
25  PADUANO Gennaro I I 3N 0 1551
26  VASSALLO Vincenzo I I 3N 0 1530
27  PISCOPIA Carmela I I 3N 0 1520
28  MARTORELLI Angelo I I 3N 0 1515
29  LUONGO Antonio I I 2N 0 1511
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CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

PICONE Elio I I 3N 0
PONTICELLI Carmine I I NC 0
CICCULLO Francesco I I NC 0
D'AQUINO Giuseppe I I NC 0
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CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Result at round 1

PARRELLA Alfredo
DONADIO Andrea
PINTO Gaetano
FRANCO Luigi
SANNINO Raffaele
D'AQUINO Ugo
BOVE Raffaele
CENICCOLA Michele
RADICE Mario
VASSALLO Vincenzo
D'ORTA Antonio
MARTORELLI Angelo
CAPPUCCIO Salvatore

CHINO Ferdinando
FEZZA Davide
CRAFA Carmine
MAZZARELLA Antonio
IANDOLO Giovanni
ATTIANESE Aniello
COCCHIA Umberto
ALTIERI Danilo M
PADUANO Gennaro
FRANZESE Luigi
PISCOPIA Carmela
BALZANO Luigi
LUONGO Antonio

FAMMIANO Giacomo
PONTICELLI Carmine
SCOLA Enrico

D'AQUINO Giuseppe

PICONE Elio

DE FELICE Michele
CICCULLO Francesco
BYE

Generated by Vega
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18/06/23, 16:51 CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Result at round 2

1 PARRELLA Alfredo BALZANO Luigi 1-0
2 D'ORTA Antonio FEZZA Davide 0-1
3 PINTO Gaetano SCOLA Enrico 1-0
4 CAPPUCCIO Salvatore MAZZARELLA Antonio Va- s
5 SANNINO Raffaele PADUANO Gennaro 1-0
6  DE FELICE Michele ATTIANESE Aniello 1-0
7 PICONE Elio ALTIERI Danilo M V- s
8 D'AQUINO Giuseppe FRANZESE Luigi 0-1
9 BOVE Raffaele FAMMIANO Giacomo 1-0
10 RADICE Mario COCCHIA Umberto Vo -1
11 DONADIO Andrea CHINO Ferdinando 1-0
12 FRANCO Luigi CRAFA Carmine 0-1
13 D'AQUINO Ugo IANDOLO Giovanni 1-0
14 CENICCOLA Michele PISCOPIA Carmela 1-0
15  VASSALLO Vincenzo LUONGO Antonio 1-0
16 MARTORELLI Angelo PONTICELLI Carmine Vo=
17 CICCULLO Francesco BYE 1F-0
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CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Result at round 3

FRANZESE Luigi
FEZZA Davide
MAZZARELLA Antonio
ALTIERI Danilo M
PICONE Elio
ATTIANESE Aniello
BALZANO Luigi
SCOLA Enrico
COCCHIA Umberto
CRAFA Carmine
CICCULLO Francesco
PONTICELLI Carmine
FAMMIANO Giacomo
PISCOPIA Carmela
LUONGO Antonio

PARRELLA Alfredo
SANNINO Raffaele
DE FELICE Michele
BOVE Raffaele
CAPPUCCIO Salvatore
CENICCOLA Michele
VASSALLO Vincenzo
D'AQUINO Giuseppe
DONADIO Andrea
D'AQUINO Ugo
PADUANO Gennaro
RADICE Mario
MARTORELLI Angelo
CHINO Ferdinando
FRANCO Luigi
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18/06/23, 16:52 CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Result at round 4
1 PARRELLA Alfredo FEZZA Davide 1-0
2 SANNINO Raffaele MAZZARELLA Antonio Va1
3 CAPPUCCIO Salvatore PINTO Gaetano 0-1
4 PADUANO Gennaro ATTIANESE Aniello 1-0
5 BOVE Raffaele SCOLA Enrico 1-0
6  DE FELICE Michele ALTIERI Danilo M 0-1
7 CRAFA Carmine FRANZESE Luigi 1-0
8 VASSALLO Vincenzo COCCHIA Umberto 0-1
9 RADICE Mario BALZANO Luigi 0-1
10 MARTORELLI Angelo PICONE Elio 1-0
11 CHINO Ferdinando D'AQUINO Ugo 1-0
12 CENICCOLA Michele DONADIO Andrea 1-0
13 FRANCO Luigi CICCULLO Francesco 1-0
14  D'AQUINO Giuseppe PONTICELLI Carmine 0-1
15 FAMMIANO Giacomo PISCOPIA Carmela 1-0
16  LUONGO Antonio BYE 1F- 0
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18/06/23, 16:52 CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Result at round 5
1 PINTO Gaetano PARRELLA Alfredo 0-1
2 FEZZA Davide CRAFA Carmine 1-0
3 MAZZARELLA Antonio BOVE Raffaele 1-0
4 ALTIERI Danilo M SANNINO Raffaele 1-0
5 COCCHIA Umberto PADUANO Gennaro 1-0
6 BALZANO Luigi CAPPUCCIO Salvatore Va- 12
7 ATTIANESE Aniello MARTORELLI Angelo 1-0
8 FRANCO Luigi DE FELICE Michele 1-0
9  SCOLA Enrico RADICE Mario 1-0
10 CHINO Ferdinando CENICCOLA Michele 1-0
11 DONADIO Andrea VASSALLO Vincenzo Va- 12
12 PONTICELLI Carmine PICONE Elio 1-0
13 CICCULLO Francesco FAMMIANO Giacomo 0-1
14  D'AQUINO Ugo LUONGO Antonio 0-1
15 PISCOPIA Carmela D'AQUINO Giuseppe 0-1
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18/06/23, 16:53 CIA 2009 QUARTI CAMPANIA

Tabellone :: Classifica :: Cartellino giocatore :: Partecipanti

Abbinamenti/Risultati: [1] [2] [3] [4] [5] [6]
CIA 2009 QUARTI CAMPANIA
Torre Annunziata NA - 01/05/2009, 03/05/2009

Result at round 6

1 PARRELLA Alfredo MAZZARELLA Antonio Va- 1
2 ALTIERI Danilo M FEZZA Davide 0-1
3 CAPPUCCIO Salvatore COCCHIA Umberto Va- 12
4 PADUANO Gennaro PINTO Gaetano 0-1
5 BOVE Raffaele ATTIANESE Aniello 1-0
6 BALZANO Luigi CHINO Ferdinando 1-0
7 CRAFA Carmine SCOLA Enrico 1-0
8  PONTICELLI Carmine FRANCO Luigi 0-1
9  MARTORELLI Angelo DE FELICE Michele 0-1
10 RADICE Mario FAMMIANO Giacomo 1-0
11 CENICCOLA Michele LUONGO Antonio Va- s
12 VASSALLO Vincenzo D'AQUINO Giuseppe Va-a
13 PICONE Elio CICCULLO Francesco 1-0
14 D'AQUINO Ugo BYE 1F-0
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